

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCIO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	27,00	UN.	170,00	4.590,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - INFERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	35,00	UN.	150,00	5.250,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR, CONFECCIONAD	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	13,00	UN.	150,00	1.950,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - INFERIOR-COM REFORÇO- C/GRAMPO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	16,00	UN.	170,00	2.720,00
	DULOXETINA 60MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.200,00	UN.	1,90	2.280,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,092	276,00
	XINAFOATO SALMETEROL 25mg + PROPIONATO FLUTICASONA 125mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN.	94,07	940,70
	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	AMP.	10,40	312,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,22	660,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,145	870,00
	BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	2,52	504,00
	ZOLPIDEM 10mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	2.000,00	CPR.	0,319	638,00
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	500,00	CPR.	0,839	419,50
	IPRATROPIO 0,02MG + FENOTEROL 0,05MG SPRAY ORAL	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	100,00	UN.	12,169	1.216,90
	ANLODIPINO 5mg + BENAZEPRIL 20mg	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	1.000,00	CPR.	2,00	2.000,00
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,319	957,00
	COLECALCIFEROL GOTAS - DEPURA	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN.	5,95	595,00
	CARBOCISTEÍNA XAROPE ADULTO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	2,704	270,40
	CETOPROFENO 320 MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	800,00	CPR.	3,24	2.592,00
	CARBOCISTEÍNA XAROPE INFANTIL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	2,151	107,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DULOXETINA 30MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1.000,00	UN.	0,99	990,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	UN.	0,66	660,00
	CILOSTASOL 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,45	1.350,00
	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,046	276,00
	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	2.000,00	CPR.	0,643	1.286,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,494	1.482,00
	BISACODIL 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	CPR.	0,11	22,00
	ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,22	220,00
	DICLOFENACO RESINATO GOTAS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	UN.	2,18	436,00
	FLUNARIZINA 10 mg - COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,073	146,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,088	264,00
	ACETONIDA DE TRIANCINOLONA ORABASE POMADA ORAL 10GR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	50,00	UN.	2,23	111,50
	CEFTRIAXONA 500MG INJ	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	50,00	UN.	6,99	349,50
	ACICLOVIR CREME	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	TB.	2,36	236,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,19	570,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,05	200,00
	LORATADINA SUSP. 100 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	UN.	2,14	107,00
	SALBUTAMOL 0,4 MG/mL SUSP. ORAL 120 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	100,00	UN.	1,10	110,00
	LIDOCAINA GEL 2%	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	UN.	2,00	200,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,06	180,00
	BROMETO DE IPRATROPIO GOTAS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	UN.	0,62	124,00
	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,137	411,00
	TARTARATO DE METOPROLOL - 100 mg COMPR.	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	1.000,00	CPR.	0,24	240,00
	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	18,70	112,20
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	43,69	174,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	METAMUCIL COM 10 ENVELOPES	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	32,33	64,66
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	32,28	32,28
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	10,88	43,52
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	96,10	288,30
	ACIDO VALPROICO 250 MG cx. c/25 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	CX.	20,19	80,76
	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	7,81	46,86
	CARBOLITIUM CR 450 MG C/ 30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	46,26	277,56
	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	65,64	131,28
	DESLORATADINA LÍQ. 60 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	21,00	UN.	32,78	688,38
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	VDR.	34,80	34,80
	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	14,98	89,88
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	FR.	23,42	117,10
	CURATIVO A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	20,00	FR.	20,50	410,00
	SOLUÇÃO PARA IRRIGAÇÃO/LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO DE FERIDAS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	16,00	FR.	75,00	1.200,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	3,00	CON	120,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. I	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	1,00	UN.	600,00	600,00
	DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA - VERTEBRAS LOM	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	14,00	SÇO.	55,10	771,40
	FILTRO DE AR PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-10	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,25	19,25
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,25	12,25
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTI	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	L	17,50	52,50
	KIT DE ESCOVAÇÃO DENTAL INFANTIL	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPIT	26.240.632/0001-16	1.100,00	UN.	2,89	3.179,00
	KIT DE ESCOVAÇÃO DENTAL ADULTO	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPIT	26.240.632/0001-16	250,00	UN.	2,77	692,50
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	23,00	230,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	18,00	180,00
	ATADURA 1,80 EM REPOUSO 4,5m ESTICADA x 8cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	300,00	UN.	0,38	114,00
	ATADURA, 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 12cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,52	260,00
	ATADURA DE CREPOM, 1,80m EM REPOUSO E 4,5 m ESTICADA x 10cm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	500,00	UN.	0,44	220,00
	ATADURA 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 15cm DE LARGURA	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	500,00	UN.	0,62	310,00
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FORD - TRANST TCA AMB PLACA: MJU-246	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	31,51	31,51
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (VAN) FORD - TRANST TCA AMB PLACA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	70,73	70,73
	ÓLEO MOTOR 15 W 40 PARA 7.000 KM PARA (VAN) FORD - TRANST TC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	7,50	L	10,60	79,50
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FORD - TRANST TCA AMB PLACA: MJU-2	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,54	18,54
	BACIDERMINA 10G – NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10G	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	400,00	POM.	1,33	532,00
	GÁS OXIGENIO MEDICINAL	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	3,00	m³	60,00	180,00
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	89,74	179,48
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN.	42,46	339,68
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	87,26	87,26
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	59,64	119,28
	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	39,86	39,86
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	42,38	84,76
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	101,04	202,08
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	51,52	51,52
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	CX.	18,54	129,78
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	15,00	UN.	51,09	766,35
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	99,14	594,84
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	46,96	93,92
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	46,94	46,94
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	102,04	612,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCARDIO 1,25MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	45,04	180,16
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	9,19	45,95
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	25,91	25,91
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	270,00	540,00
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	49,40	247,00
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	19,89	19,89
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	64,43	386,58
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	261,63	1.046,52
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	232,20	232,20
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	11,00	CX.	32,55	358,05
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	47,42	47,42
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	202,86	405,72
	PROFILRACIL 100 MG C/ 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	20,64	20,64
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	17,70	106,20
	LEVETIRACETAM 250MG 60 COMPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	127,77	511,08
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	29,22	175,32
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	42,69	170,76
	DIACIREINA 50 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	146,93	734,65
	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	12,40	12,40
	Bombona de água 20L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	8,9947	53,97
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	PCT.	9,4867	37,95
	DESODORIZANTE DE AR - SPRAY 360 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	TB.	10,4803	41,92
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	9,3705	46,85
	AVEIA EM FLOCOS FINO KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	9,7401	48,70
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	9,2806	27,84
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	Kg	21,7815	21,78
	Bebida lactea sabores diversos	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	L	4,2406	42,41
	Alvejante 2 litros sem cloro	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	10,3001	30,90
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,7988	57,99
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,3516	21,76
	Toalha de chao 50 x 1,05	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	7,9347	23,80
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,028	224,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,134	804,00
	SULPIRIDA 50MG cpr	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	CPR.	0,525	1.050,00
	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	400,00	FR.	2,27	908,00
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT C/ 1000 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	10,5296	105,30
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	PCT.	4,1507	796,93
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	5,6493	203,37
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	AMP.	2,369	473,80
	BETAISTINA 16MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	UN.	0,19	190,00
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	600,00	UN.	0,45	270,00
	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	1,63	163,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	2,90	145,00
	NUTREN SENIOR 400GR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	20,00	UN.	46,00	920,00
	LEVOFLOXACINO 500 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,797	1.594,00
	CEFTRIAXONA 500MG INJ	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	50,00	UN.	6,99	349,50
	Dexametasona 4 mg - ampola	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	120,00	AMP.	0,525	63,00
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN.	3,07	307,00
	AMITRIPTILINA 75 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	CPR.	0,215	107,50
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,19	570,00
	METOCLOPRAMIDA GTS, 10 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	0,57	57,00
	CLARITROMICINA 500MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	500,00	CX.	2,919	1.459,50
	BUPROPIONA 150MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	UN.	0,29	580,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BROMETO DE IPRATROPIO GOTAS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	UN.	0,62	124,00
	FUROSEMIDA 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,026	260,00
	IBUPROFENO 600 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,122	976,00
	SINVESTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,117	936,00
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,235	423,00
	ATENOLOL 25 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,029	290,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,075	150,00
	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	FR.	3,80	570,00
	AMPICILINA 500 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	700,00	CPR.	0,188	131,60
	PARACETAMOL 500 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	4.000,00	CPR.	0,034	136,00
	COMPLEXO B AMPOLA	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	100,00	AMP.	0,72	72,00
	PREDNISONA 05 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	6.000,00	COMP	0,072	432,00
	IVERMECTINA 6 mg - comp.	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	300,00	CPR.	0,177	53,10
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,057	342,00
	METFORMINA 500 mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,048	288,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SEM SACAROSE	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	150,00	FR.	3,86	579,00
	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETROPINA 80 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,083	166,00
	DIMENIDRATO 25 MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5 MG, GOTAS 20ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	2,05	410,00
	CLOPIDOGREL 75 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,293	879,00
	PENICILINA 1200 000 UI INJ	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	10,27	2.054,00
	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,012	72,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,099	297,00
	AMITRIPTILINA 25 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,04	400,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	33,00	AMP.	6,50	214,50
	ENALAPRIL 10 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,029	290,00
	SINVESTATINA 10 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	AAS 100MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,017	170,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG + 125MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,74	1.480,00
	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 0,4 MG/ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	0,925	92,50
	SINVASTATINA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,056	560,00
	NIFEDIPINA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,032	96,00
	SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 25 MG DE FERRO ELEMENTAR/ ML OU	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	300,00	FR.	0,69	207,00
	PENICILINA 600 000 UI INJ	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	AMP.	8,40	840,00
	SERTRALINA 50 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,084	823,20
	PARACETAMOL 200 mg GOTAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR	0,565	113,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	4,00	CON	120,00	480,00
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS TAMANHO PP	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	50,00	CX.	13,70	685,00
	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO. CAIXA COM 150 UN	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	8,00	CX.	2,45	19,60
	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	RL.	2,45	49,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	L	4,25	85,00
	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL EXTRA CURTA 30G	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	21,99	219,90
	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	14,49	43,47
	KIT CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	6,00	KIT	12,78	76,68
	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO COM PONTEIRA	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	50,00	PCT.	3,50	175,00
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15cm x 100m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	RL.	53,95	539,50
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20cm x 100m	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	RL.	69,00	690,00
	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, ANATÔMICAS, TAMANHO M	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	20,00	CX.	13,70	274,00
	KIT RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO COM:	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	4,00	KIT	20,15	80,60
	KIT PULPOSAN	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	28,40	85,20
	HEMOSTÁTICO LÍQUIDO FRASCO COM 10 ML	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	10,14	20,28
	GESSO PEDRA AMARELO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO 1KG	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	PCT.	5,51	55,10
	FIO AGULHADO DE SUTURA - SEDA, TRANÇADA PRETA 3/0	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX.	23,00	115,00
	CIMENTO TEMPORÁRIO PARA PREENCHIMENTO DAS CAVIDADES	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	6,51	13,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARIOSTÁTICO 12%	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	UN.	12,95	38,85
	VERNIZ FLUORETADO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	2,00	UN.	15,90	31,80
	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL PARA ADESIVO, TAM REGULAR	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	TB.	7,12	71,20
	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL PARA ADESIVO - MICROBRUSH.	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	TB.	7,12	71,20
	LIMALIA DE PRATA + MERCÚRIO, AMALGAMA EM CÁPSULA - CÁPSULA D	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	1.000,00	UN.	1,33	1.330,00
	GORRO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - EMBALAGEM 100 UNIDADES	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	PCT.	5,29	52,90
	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	CX.	22,49	224,90
	DISCO DE CARBORUNDUM CINZA, TAMANHO 22.2x0.6mm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	0,69	6,90
	DETERGENTE ENZIMÁTICO LÍQUIDO, CONTENDO 01 LITRO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	3,00	FR.	16,20	48,60
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA, ESFÉRICA, N°8 HA	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	20,00	UN.	3,71	74,20
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA ESFÉRICA, N°8	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	2,81	28,10
	LIMALIA DE PRATA + MERCÚRIO, AMALGAMA EM CÁPSULA. 3 PORÇÕES	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	100,00	UN.	2,80	280,00
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARBONO, USINADA ESFÉRICA, N° 10	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	2,81	28,10
	BROCA BAIXA ROTAÇÃO AÇO - CARB, USINA, ESFÉ, N° 10 HASTE LON	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	UN.	3,71	37,10
	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 200MG/G	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	4,00	UN.	6,10	24,40
	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	30,00	CX.	45,22	1.356,60
	ALGINATO DE ALTA ESTABILIDADE, SISTEMA LONGA VIDA - 500g	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	PCT.	39,24	392,40
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	10,00	CX.	4,29	42,90
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	10,00	CX.	4,50	45,00
	TRICRESOL FORMALINA. FRASCO 10ml	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	2,00	UN.	4,13	8,26
	SUSPENSÃO OTOLÓGICA - HIDROCORTISONA 10 mg/mL	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	UN.	11,10	33,30
	SPRAY TESTE VITALIDADE: SPRAY GÁS REFRIGERANTE -20°C	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	UN.	20,75	62,25
	PÓ FIXADOR DE DENTADURA. FIZAÇÃO DE ATÉ 12 HORAS. EMB 50g	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	1,00	PCT.	27,50	27,50
	LIMALIA DE PRATA + MERCÚRIO CÁPSULAS DE 2 PORÇÃO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	500,00	UN.	1,96	980,00
	ESPATULA PARA RESINA COMPOSTA, EM TITÂNIO, AÇO INOXIDÁVEL, 2	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	UN.	37,50	375,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMPOLAS DE INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORIZAÇÃO 2	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	20,00	PCT.	29,74	594,80
	ALGODÃO EM ROLETES COMPACTADO, ISENTO DE AMIDO E CLORO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	50,00	PCT.	1,47	73,50
	AGULHAS GENGIVAIS DESCARTÁVEIS - 30G CURTA	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	10,00	CX.	20,25	202,50
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA - SERINGA 4g - COR: A3	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	36,00	180,00
	PAPEL CARBONO ODONTOLÓGICO PARA AJUSTE OCLUSAL DE	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	BL	1,55	15,50
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR EM POLICARBONATO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	6,00	UN.	3,80	22,80
	MATRIZ DE AÇO 5MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	1,00	5,00
	KIT C/6 UNI. SISTEMA DE POLIMENTO PARA COMPÓSITOS	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	2,00	KIT	26,00	52,00
	ESPELHO CLÍNICO BUCAL - PLANO - nº 5, AÇO INOXIDÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	3,00	CX.	19,20	57,60
	DISCO FLEXÍVEL DIAMANTADO MONOFACE COM 22mm DE DIÂMETRO E	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	1,00	UN.	26,50	26,50
	DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON, COM CENTRO METÁLICO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	83,00	415,00
	ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL E MONOCOMPONENTE	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	81,00	405,00
	MATRIZ DE AÇO 7MM - MATRIZ (FITA) DE AÇO	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	1,10	5,50
	RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA. SERINGA DE 4g - COR A4	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	UN.	36,00	180,00
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10cm x 100m	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	5,00	RL.	36,00	180,00
	SOLUÇÃO PARA TRATAMENTO DE AFTAS	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPIT	26.240.632/0001-16	2,00	UN.	28,50	57,00
	BLOCOS DE RECEITUÁRIOS SIMPLES C/100 fls	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	300,00	UN.	3,56	1.068,00
	BLOCOS DE RECEITUÁRIOS CONTROLADO (AZUL) C/50 fls	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	100,00	UN.	2,60	260,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,35	700,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	2,90	145,00
	PIROXICAN 20MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CX.	0,099	99,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,063	63,00
	DILTIAZEN 30 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	250,00	CPR.	0,13	32,50
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	1,68	1.680,00
	AMINOFILINA 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,055	110,00
	ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,22	110,00
	MANITOL 20% 500 mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	30,00	UN.	4,40	132,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GAZE HIDROFILA, ROLO TIPO QUEIJO, 13 FIOS, 91MM x 91MT	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	UN.	33,00	660,00
	ESFIGMOMANÔMETRO RESISTENTE A QUEDAS E LIVRE DE LÁTEX. VISOR	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	1,00	UN.	240,80	240,80
	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR, ROLO C/500gr	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	15,00	UN.	9,30	139,50
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	72,00	L	4,00	288,00
	AGULHAS 25 X 6,0 C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,70	57,00
	AGULHAS 1,2 X 40 C/ 100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,50	55,00
	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	100,00	UN.	0,12	12,00
	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PCT. C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	40,00	PCT.	2,90	116,00
	VASELINA SÓLIDA, 500gr	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	2,00	UN.	17,06	34,12
	VASELINA LÍQUIDA, FRASCO 1L	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1,00	UN.	23,00	23,00
	SERINGA INSULINA 1mL	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.000,00	UN.	0,149	149,00
	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ml	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	500,00	UN.	0,099	49,50
	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P - CINTURA 40 A 80 CM E PESO 20	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	200,00	UN.	0,74	148,00
	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	400,00	UN.	0,92	368,00
	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G . CINTURA 80-150CM E PESO 70 a	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	400,00	UN.	0,92	368,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	CX.	13,90	417,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	CX.	13,90	417,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	CX.	13,90	278,00
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.8,0	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	PAR	0,94	47,00
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.7	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	PAR	0,94	94,00
	AGULHAS 20 X 5,5 C/100 UNID.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10,00	CX.	5,25	52,50
	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	50,00	UN.	1,48	74,00
	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, 13L	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	30,00	UN.	3,23	96,90
	AGULHAS 25 X 8,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	20,00	CX.	5,20	104,00
	AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	20,00	CX.	5,60	112,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AGULHAS 25 X 7,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	20,00	CX.	5,20	104,00
	PASTA DE PLÁSTICO LOMBO 4cm ABA ELASTICA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	2,00	UN.	2,60	5,20
	Marcador para CD ponta média	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	3,00	15,00
	MALETA ARQUIVO SLIM 390x90x260mm (C/6 PASTA SUSPensa)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN.	18,99	18,99
	FITA PLASTICA LARGA 3,5cm DE DIVERSAS CORES C/50m	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	3,00	RL.	9,40	28,20
	ENVELOPE OURO 26x36cm KO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,24	12,00
	ENVELOPE OURO 16x22cm KO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,11	5,50
	ENVELOPE AMARELO 18 X 24 cm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,13	6,50
	DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA - VERTEBRAS LOM	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	14,00	SÇO.	55,10	771,40
	MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO. COD SIA/SUS 02.04.03	HOSPITAL REGIONAL DE PALMITOS	85.361.053/0001-90	27,00	SÇO.	45,00	1.215,00
	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	40,00	PROC	145,00	5.800,00
	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	106,82	106,82
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	CX.	91,38	456,90
	GLIPIZIDA 5 mg C/30 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	34,98	34,98
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	32,28	64,56
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	96,10	192,20
	DESLORATADINA LÍQ. 60 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	32,78	65,56
	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	14,98	89,88
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	10,88	32,64
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	32,55	97,65
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	64,43	64,43
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	42,38	42,38
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	46,94	46,94
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	49,40	98,80
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	17,70	35,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 13/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	9,19	9,19
	DIACIREINA 50 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	146,93	146,93
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	102,04	102,04
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	51,09	204,36
	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COLÍRIO 5mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	243,57	730,71
	LEVETIRACETAM 750MG C/ 30 COMPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	261,36	1.045,44
	ESC GOTAS 15mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	67,44	134,88
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	47,42	47,42
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	347,38	1.389,52
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	66,98	66,98
	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	51,59	257,95
	MAXIDEX COLÍRIO	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	7,10	42,60
	LEVETIRACETAM 750MG 60 COMPR	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	522,76	1.045,52
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	91,38	274,14
	GLIFAGE XR 750MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	25,03	75,09
	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG CX. C/60 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	52,19	156,57
	CLOBETASOL SOLUÇÃO CAPILAR	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	41,77	41,77
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	VDR.	34,80	34,80
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	232,20	464,40
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	114,80	229,60
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	270,00	810,00
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	202,86	202,86
	SULFADIAZINA 500 MG ENVELOPE C/ 4 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	ENV.	1,56	4,68
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	92,41	92,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	106,82	106,82
	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	7,00	UN.	18,70	130,90
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	43,69	174,76
	METAMUCIL COM 10 ENVELOPES	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	UN.	32,33	193,98
	HIDROXIZINA XPE 120mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	34,23	34,23
	DEXAMETAZONA COL VD C/5 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	8,95	8,95
	CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG C/20 COMP.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	36,08	108,24
	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	10,00	CX.	14,98	149,80
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	10,88	10,88
	ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. cx c/30 compr.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	65,64	787,68
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN.	64,00	256,00
	PEN DRIVE 8 GB	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	38,00	76,00
	PAINEL DE LATA 80x50cm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	49,00	49,00
	ELASTICO S/ AMARELO 10gr C/100 UNIDADES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	PCT.	3,70	3,70
						Total Geral ---->	126.695,28